Menue

VORSPEISE

|. PEPERNDNI 790 €
Gegrillt mit Olivenil & Knoblauch

2. FETAKASE 8a0¢&
Paniert mit Salatbeilage

3. BRUSCHETTA 080 €
Mit Tomaten, Zwiebeln & Knoblauch

4. ROSTBROT 430 &
Mit Tzatziki

a. FETAMDUSSE 8.00€&
Mit milden Chili Dil & Rastbrot

B. BERBACKENER FETA 8.00 €
Mit Honig & Rastbrot

BOWLS

B60. BOWLS 1,50 €

Mit Basmatireis, Edamame, Avocado,
WeiRkraut, Mango, Kirschtomaten, gri. Salat

WAHLWEISE MIT

62. CHICKEN CROSSIES 15,00 €
63. CEVAPCICI & BACON 15,50 €
B4. PANIERTER FETA 15,00 €
B6. HAHNCHENBRUSTFILET 16,50 €

WAHLWEISE MIT
Terijaki Sauce
Erdnuss Sauce

BALKAN GERICHTE

30. CEVAPCICI
7 Stk. mit Pommes Frites &
Duwetschreis

14,00 €

31. CEVAPCICI KLEIN
a Stiick mit Pommes Frites &
Duwetschreis

.50 €

32. POLAPOLA
| FleischspieR, 4 Cevapcici,
Pommes frites & Djuwetschreis

15,00 €

33. COBANSKA 16,50 &
Gefillltes Hacksteak mit Pommes Frites &
Djuwetschreis

34. GRILLTELLER 1750 €
Kleines gefiilltes Hacksteak, Fleischspiel, 2

Chevapcici, Schnitzel, Hahnchenbrust mit
Pommes Frites & Djuwetschreis

35. RAUBERSPIER
Hahnchenbrust, Speck. Schweinefilet
Paprika am SpieB, Schmorr-Zwiebeln
Pommes Frites & Djuwetschreis

1750 €

37. BALKANPLATTE pro Pers. 22,00 €
Cevapcici, FleischspieR, Hahnchenbrust,
Speck gefillltes Hacksteak, Schnitzel,
mediteranes Gemiise Bratkartoffeln
panierter Feta, Pommes frites &
Djuwetschreis

ZU ALLEN GERICHTEN SERVIEREN WIR
EINEN KLEINEN GEMISCHTEN BALKANSALAT

SPORTGASTSTATTE
EINFELD

sky sporisbar

SCHNITZEL PARADE

50. WIENER ART
Mit Bratkartoffeln oder Pommes Frites

15,00 €

92. WESTERN 16,30 €
Mit Champignon-Zwiebelgemiise, Bacon &
Bratkartoffeln oder Pommes Frites

04, PAPRIKASAUCE UNGARISCHER AR1 16,30 &
Mit Bratkartoffeln oder Pommes Frites

55. CORDON BLEU
Mit mediteranen Gemiise, Kroketten &
Sauce Hollandaise

1750 €

34. HAHNCHENBRUSTFILET 3506 1750 €
Gegrillt mit Brokkoli, Kroketten &
Sauce Hollandaise
35. HAHNCHENBRUSTFILET 2506 14,00 €
Gegrillt mit Brokkoli, Kroketten &
Sauce Hollandaise
BEILAGEN
40. POMMES FRITES 300€
4. SOSSKARTOFFEL POMMES 300 €
42. BRATKARTOFFELN 450 &
43. KROKETTEN 3.a0€
38. PORTION SC. HOLLANDAISE 300&
39. PORTION TZATZIKI 300€
KETCHUP o. MAYD 0. CURRYSC. 050 €

Inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer



Menue

SALATE
|[GROSS  |KLEIN
14. GRIECHISCHER SALAT f50€ 750€
Mit Tomaten, Gurken, Oliven, Zwiebeln
Feta & Ristbrot
15. SALATE DER SAISON 9008 GO0E

Mit Tomate, Gurke, Paprika, Mais, Zwiebeln
Karatten, Kraut & Blattsalat

WAHLWEISE MIT

{6. HAHNCHENBRUST 1350€ 8006
17. CROSSIES 1350€ 8a0E
18. THUNFISCH 12008 7506
19. FETAKASE 1200€ 7508
20. SCHINKEN & KASE o0€ 7a0€
DRESSING

21. BALSAMICO

22. AMERICAN

23. JOGHURT

24 ITALIEN

KLASSIKER

70. RIESENCURRYWURST
Mit Riistbrot

T1. CHICKEN CROSSIES
7 Stiick

72. RIESEN CURRYWURST
Mit Pommes Frites

73. CHICKEN CROSSIES
Mit Pommes Frites

74. CHICKEN CROSSIES 7 Stk. &
RIESENCURRYWURST
Mit Pommes Frites

75. GROBES BAUERNFROHSTICK
Mit Gewiirzqurke

76. KLEINES BAUERNFROHSTOCK
Mit Gewiirzqurke

77. 3 SPIEGELEIER
Mit Bratkartoffeln & Bacon
Gewiirzqurke

ALLE KLASSIKER GERICHTE SERVIEREN WIR
MITEINER SALATBEILAGE

LA FLUTE
Mit Tomate, Gurke, Zwiebeln & Gouda

WAHLWEISE MIT
a0. SALAMI

81. SCHINKEN
82. THUNFISCH
83. FETA

9,00 €
3,00 €
9,00 €
900 €

1350 €

.30 €
890 €

J.90€

800 €
8.00 €
8.00 €
800 €

SPORTGASTSTATTE
EINFELD

sky sporisbar

DESSERT

90. SCHOKOLADEN SOUFFLE
Mit fliissigen Kern , | Kugel Vanilleeis
& Himbeersauce

800 &

81. BELGISCHE WAFFELN
Ab Z Personen, pro Person
Mit Vanilleeis und Erdbeersauce

800 &

92. EISBECHER WAHLWEISE JE KUGEL
Vanilleeis
Schokoladeneis
Pistaziengis
Haselnusseis
Erdbeereis

200€

93. TOPPING ZUR WAHL JE PORTION
Himbeersauce
Erdbeersauce
Karamellsauce

a0 €

Inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer



Getra

ALKOHOLFREI

200. COCACOLAD.33L

201. COLA LIGHT 0,33L

202. COLA ZERD 0,331

203. SPEZI 0,331

204. FANTA D,33L

2035. COLA, FANTA, SPRITE IL

206. WASSER & KDHLENSAURE 0,2L
207. WASSER & KOHLENSAURE 0,41
208. WASSER STILL 0.2L

209. WASSER STILL 0,41

210. WASSER MEDIUM D,2L

211. WASSER MEDIUM 0,4L

212. RED BULL DOSE 0,33L

213. SCHWEPPES B LEMON 0.2L
214. SCHWEPPES GINGER ALE 0.2L

280€
280€
280€
280€
280€
7008
220€
3006
220€
3006
220€
300 €
3.00 8
3,00
3.00 €

SAFTBAR

215. APFELSAFT KLAR 0.2L

216. APFELSAFT KLAR 0,41

217. ORANGENSAFT 0,2L

218. ORANGENSAFT 0,41

213. BANANENSAFT 0.2L

270. BANANENSAFT 0,41

221. KIRSCHSAFT 0,2L

2272. KIRSCHSAFT 0,41
223.KIBAD,2L

224 KIBA 0,41

275. MARACUJASAFT 0,21

226. MARACUJASAFT 0,4L

2277. FRITZ APFELSCHORLE 0,33L
278. FRITZ RHABAR.SCHORLE 0,33L

nke

3,00 €
450 €
J.00€
430€
3.00€
450€
300 €
450€
3,00 €
450 €
3,00 €
430€
3,00 €
3,00 €

WARME GETRANKE

300. BECHER KAFFEE
301. TEE

302. CAPPUCCIND
303. ESPRESSO

304. LATTE MACCHIATO
305. CAFE CREMA

200€
a0 €
3,00
3,00
3006
250€

Inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer

SPORTGASTSTATTE
EINFELD

sky sporisbar




Getra

FLASCHENBIER

310. HOLSTEN EDEL 0,33L

3il. CARLSBERE 0,33 L

312. HOLSTEN ALKOHOLFREI 0,331
313. ASTRA KIEZMISCHE D0,33L

FASSBIER

320. CARLSBERG LNFILTERED 0,3L
321. CARLSBERG UNFILTERED 0,51
322. CARLSBERG 0,3L

323. CARLSBERG 0,51

324: HOLSTEN 0,3L

325. HOLSTEN 0,51

326. DUCKSTEIN ORIGINAL 0,3L
327. DUCKSTEIN ORIGINAL 0,5L

HEFEWEIZEN

330. FRANZISKANER HELL 0,5L

331. FRANZISKANER ALKOHOLFREI 0,5

230€
280€
250€
250€

Ja0E
4B0E
Ja0E
4B0E
3006
4B80E
3306
9208

4008
400E

LONGDRINKS 4CL

340. BACARDI COLA 0,2L

341. PERNOD COLA D.2L

J42. WODKA LEMON 0,2L

343. WODKA RED BULL 0,2L
344. HAVANA COLA D.2L

J43. KORN COLA D.2L

J46. WEINBRAND COLA 0,21
347. CAPTAIN MORGAN COLA 0,2L
348. JIM BEAM COLA D.2L

343. TULLAMORE COLA D.2L
Ja0. JACK DANILS COLA 0,21
3al. HAVANA7 JAHRE COLA 0.2L

Inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer

nke

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
400€
400€
9,00 €
a,00 €
9,00 €
6,00 €
6.00E

FLASCHENPREISE 0,7L

381. OLDESLOHER KORN
382. BACARDI

383. WODKA GORBATSCHOW
384. PERNOD

385. JAGERMEISTER

386. MARIACRON

387. HAVANA CLUB 3 JAHRE
388. LILLET BLANC

389. RAMAZOTTI ROSE

390. CAPTAIN MORGAN

391. JACK DANIELS

392. HAVANA CLUB 7 JAHRE
393. TULLAMORE DEW

380. JULISCHKA HAUSMARKE 1L

SPORTGASTSTATTE
EINFELD

sky sporisbar

28,00 €
43,00 €
40,00€
45,00 €
43,00 €
Ja,00 €
45,00 €
45,00 €
45,00 €
45,00 €
aa,00 €
aa00 €
ab.00 €

40,00€



SEKT

400. ROTKAPPCHEN D.iL
401. ROTKAPPCHEN 0,7L
402. FREIXENET O.IL
403. FREIXENET 0,7L
404. MUMM D.1L

405. MUMM 0,7L

WEISSWEIN

410. KESSLER ZINK 0,2L
411. KESSLER ZINK 1,0L

ROTWEIN

420. KESSELER ZINK 0.2L
421. KESSLER ZINK 1,00

etra

SPRITZ GETRANKE

300&| 430. LILLET WILD BERRY D,3L
18.00 € Mit frischer Minze & Frichten
3,00 €[ 431. APERDL SPRITZ

21,00 € Mit Orange

432. HUGO

Mit Limetten

COCKTAILS

4,50 €| 440. KUKKI COCKTAILS 0,33L
18.00 €

Geschmachsrichtungen:
Mujito - Caipi - El Presidente -

450 E Pink Grapefruit - Red Berry -
18,00 € Pina Colada

Sex on the Beach - Wild Passin -

nke

6,00 €

3,00 €

9,00 €

6,00 €

SHOTS 2CL

360. JULISCHKA HAUSMARKE
361. OLDESLOHER KORN
362. BERLINER LUFT

362. OBSTLER

364. DOOLEY"S

365. JAGERMEISTER

J66. MARIACRON

367. FERNET BRANCA

368. JUBILALIMS AQUAVIT
J69. SAMBUCA

370. 0uz0

371. WODKA GORBATSCHOW
372. KETTENFETT

200€
200€
200€
250€
250€
250€
200€
250€
250€
250€
250€
200€
250€

Inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer

SPORTGASTSTATTE
EINFELD

sky sporisbar




